AGROAVICOLA SAN MARINO S A
AGROAVICOLA SAN MARINO S A

NIT. 830016868-7
KM 11 RECTA PALMIRA CALI (PALMIRA)
PALMIRA
CERTIFICADO DE
CERTIFICADO DE
ANO GRAVAB
ANO GRAVAB
RETENIDO MAPER S A
N 890929497-4
DIRECCION: CL 73A 45 58

CIUDAD DONDE SE PRACTICO LA RETENCION
CIUDAD DONDE SE CONSIGNO LA RETENCION

RETENCION EN LA
RETENCION EN LA
LE DEL 2015
LE DEL 2015

FUENTE
FUENTE

MEDELLIN

PALMIRA
PALMIRA

RETENIDO
RETENIDO

CONCETPTDO TA
CONCEPTO TA
HONORARIOS OTROS 11% 10% Y 2% 11.
SERVICIOS GENERALES 4.
COMPRAS ACTIVOS FIJOS 2.
COMPRAS OTROS 2.

** TOTAL
** TOTAL

Valor:
PESOS MCTE.

Nota

Fecha Expedicion: ENERO 28 DEL

59,000.

236,500.
3,667,631.
6,211,827.

10,174,958.
10,174,958.

2016

OREJUELA RINCON JAIRO ALBERTO

** OBSERVACIONES:

Autografa (Art. 1

0 D.R. 836/91).

262,937.
262,937.

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE

- Forma Continua Impresa por Computador no necesita Firma



